
Meir himmel på jorda  - Fornying, tryggleik, og glede! 

 

Tilstede: 

Irene Markegård, leder 

Leif Erik Haug, nestleder 

Håvard Venås 

Synnøve Vågen Venås 

Hilde Bakke Jensen 

Monika Bakko 

Camilla Osnes, Sokneprest 

 

 

Fraværende: 

Oddmund Jordheim 

Margit Løken 

Øyvind Gjærde 

Ole Embrikgård 

 

 
MØTEBOK FRA MØTE I HEMSEDAL SOKNERÅD  

TYSDAG 26. APRIL Kl: 18:30 

 

Sak SR 39/22 Godkjenning av innkalling 

Godkjent  

 

 

Sak SR 40/22 Godkjenning av møtebok fra 29.03.2022 

Godkjent  

 

 

Sak SR 41/22 Prestens fem-minutt 

Camilla er i permisjon f.om. 23.mai. Det er ikke ansatt vikar pr nå så det vil bli vikarer fram til det 

eventuelt kommer på plass en fast vikar.  

 

 

Sak SR 42/22 Fasteaksjonen 3-5 april Evaluering 

Ble samlet inn rekord. Roden i Lykkja og Fiskum ble ikke fyllt, pga sykdom.  

Til neste år må rodekartene oppdateres da det har vært endringer både på Svøo, Fiskum og 

Fridalen.  Det er også for mange roder i forhold til konfirmanter, så det bør tenkes om andre 

grupper kan spørres. 

 

 

Sak SR 43/22 Besøk av biskopen 

Panelsamtalen samlet et bra publikum og det har vært gode tilbakemeldinger. Til en eventuell 

neste gang bør innledning være kortere.  

 

7.april var soknerådet på Gol og møtte Biskop, Prost og representanter for de andre sokneråda i 

Hallingdal. Dette var en fin møteplass og vi vil gjerne ha mer av dette. Det var litt kort tid, så vi 

kunne ønsket oss mer tid til samtaler med de andre.  

 

 

 



Sak SR 44/22 Støttekonsert for Ukraina 7.4.22 

Stort oppmøte og det ble samlet inn hele 17 000 kr.  

Bra tilbakemeldinger på tid og innhold.  

 

 

Sak SR 45/22 Påsken 2022- Evaluering 

Samme program som tidligere. Noe lavt oppmøte.  

Sak SR 46/22 Kyrkjelydens årsmøte 24.04-evaluering 

For neste år gjør vi endringer der det listes opp mindre og heller fortelles mer om hva som har 

vært diskutert i året som har gått; som f.ex  Møtepunkt / Menighetsliv / Møter kommunen / 

Framtidsplaner / Kyrkjestugu framover. Viktig at Sokneprest også leser korrektur på presentasjon  

Delen om SR bør sokneprest eller leder av sr gjøre og Kirkevergen presenterer fra Fellesrådet.  

 

 

Sak SR 47/22 Nominasjonskomité til Kyrkjevalget 2023 

SR kom opp med en liste over aktuelle kandidater å spørre til å sitte i nominasjonskomiteen.  

 

 

Sak SR 48/22 Konserter Lykkja kapell 2022 

Vi setter ikke opp en egen komite da det er viktig at SR har litt overblikk på hva som arrangeres.  

For høsten ser det ut til at dette settes opp: 

Peter Rødel- Elektronikakonsert i Juli eller september 

Joakim Solbakken og Borgar Storebråten konsert i oktober (Høstferien/22) → SR ønsket lør 8/10 

John Sarafian julekonsert? Også med kona Anna Sarafian? 

 

 

Sak SR 49/22 Dugnad på kyrkjegarden 10. mai kl. 10.00 

Bakelauget stiller med kake. Ellers som tidligere.  

Passe på at traktor ikke kjører over hele området.  

 

 

Sak SR 50/22 17 mai gudstjenesten 2022- program 

Gudstjeneste kl 10.00  

 

 

Sak SR 51/22 Sommeravslutning for soknerådet 

Soknerådet ønsket ny tradisjon med sommerfest for både stab og sokneråd. For 2022 blir det i 

slutten av august. Invitere med Camilla.  

 

 

Sak SR 52/22 Felles gravlykt-stativ urnelund 

Se etter et annet alternativ enn framlagt forslag. Noe som går mer i ett med området.  

Type ubehandla stål /naturstein / fjellformasjon. Spørre Marianne Lae om hun har forslag til noe 

som er satt opp i den stilen?  

 

 

Sak SR 53/22 Konfirmantoppstart for konfirmanter i 2023 

VEDTAK: 

Soknerådet støtter det Prost og Sokneprester anser som best løsning. Vi ønsker at man aller helst 

starter konfirmantåret som vanlig, men ser at situasjonen nå framover tilsier at det for 2023 kan 

måtte gjøres et unntak. 

 



Sak SR 54/22 Eventuelt 

• Hvor overføre fra konserten  

Vippsnummeret som gikk til fellesinnsamling for alle hjelpeorganisasjonene virket ikke under 

konserten, så innsamling ble gjort til kirkens vipps.  

 

VEDTAK: Sluttsumm fra innsamlingen 17.312,75 overføres til kirkens nødhjelps innsamling 

til Ukraina: Kontonummer 1594.22.87426 / merk innbetalingen med "Ukraina".  

 

 

• Jutlandia Saxophone Quartet  

VEDTAK: Takke nei denne gangen. Det har vært mange arrangementer nå siste tiden og for 

høsten er det allerede gjort en del avtaler.  

 

• Messe for alle sanser 

SR er postitive til dette og ønsker å se på muligheten for å sette det opp senere. Vi har ikke 

anledning nå i mai. Neste gang man gjør det, er det fint om man koordinerer i Hallingdal.  

 

• Status rommene i kirka  

Staben har gått igjennom alle rommene og gjort en vurdering av bruk/innhold for å gjøre litt 

forbedringer. 

o Kjøkkenet; bedre kjøkkenløsning 

o "det nye rommet"; alt må males først, barne/lekerom, legges laminat 

(lyddemping/barnevennlig) 

o Flytte barnekroken ca der ovnen er. 2/3 bak.  

o Bytte ut noen benker med stoler fra lykkja. Enklere handikap vennlig. Fast.  

o Mulig sette opp en dugnad når alt er samlet inn.  

 

 

• Møte med friv.sentralen og integr.tjenesten 

Irene har vært i møte med frivillige organisasjoner og integreringstjenesten. Det vil for 

Hemsedal komme inntil 30 flyktninger i år. SR er klare til å bidra når man ser hva behovet er.  

 

 

• Prestesituasjonen 

Kommentar fra SR:  

Soknerådet stiller seg undrende til at det ikke er lyst ut stilling som vikariat for Soknepresten.  

Det å ha både kirkeverge delvis sykmeldt over tid, når også Soknepresten går ut i permisjon 

gir menigheten en utilfredsstillende og uoversiktelig situasjon. Vi har et sterkt ønske om at 

stillingen blir lyst ut.  

 

 

 

 

Neste møte i SR blir tysdag 24 mai 2022 kl. 20.00 (FR kl 1830) 

 

 

Leiar Irene Markegård 

29.04.22 


